
Uchwała nr 23/2024/2025 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 15 stycznia 2025 roku  

  

w sprawie odbycia stażu dydaktycznego na Wydziale Nauk Pedagogicznych 

 

Na podstawie § 55 ust. 1, pkt 1 lit. d  Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1  

  

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie wyraża pozytywną opinię w sprawie odbycia 

stażu dydaktycznego przez dr Katarzynę Pardej (Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


